香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公佈的內容概不負責，
對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示概不就因本公佈全部或任何部
份內容而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

TIANNENG POWER INTERNATIONAL LIMITED
天 能 動 力 國 際 有 限 公 司
（於開曼群島註冊成立之有限公司）

（股份代號：00819）

澄清公告

本公告乃由天能動力國際有限公司（「本公司」連同其附屬公司統稱為「本集團」）

根據香港聯合交易所有限公司（「聯交所」）證券上市規則第13.09條及香港法例第
571章證券及期貨條例第XIVA部項下之內幕消息條文而刊發。就CloudyThunder
Research (陰霆研究 )於2020年5月27日發佈之文章（「有關文章」）。本公司現作以
下澄清及公告。

一、 有關文章內容及指控失實；

二、 本公司於中國境內註冊之下屬子公司已向所屬司法機關報案，並保留通過其他
法律手段追究其法律責任的權利，以維護本集團及股東之利益；

三、 本公司稍後會就有關文章不實內容進一步發佈澄清公告。

本公司股東及有意投資者於買賣本公司股份時務請審慎行事。

 承董事會命

 天能動力國際有限公司

 主席
 張天任

香港，二零二零年五月二十七日

於本公佈日期，本公司執行董事為張天任博士、張敖根先生、史伯榮先生、張開紅
先生及周建中先生；本公司獨立非執行董事為黃董良先生、吳鋒先生及張湧先生。